
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI 

 

Số: 28/QĐ-ĐHSPTDTTHN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              
                

                Hà Nội, ngày 19 tháng 01 năm 2022  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Thạc sĩ giáo dục học, năm 2021 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM TDTT HÀ NỘI 
 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học số 34/2018/QH14 ngày 19/11/2018;  

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;  

Căn cứ kết quả của các Hội đồng chấm luận văn Thạc sĩ ngành Giáo dục học 

năm 2021 của Trường ĐH Sư phạm TDTT Hà Nội;  

Căn cứ vào biên bản họp ngày 18/01/2022 của Hội đồng xét công nhận tốt 

nghiệp và cấp bằng Thạc sĩ ngành Giáo dục học của Trường ĐHSP TDTT Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng Khoa Đào tạo Sau đại học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Thạc sĩ ngành Giáo dục học cho 02 

học viên cao học khóa 6 và 47 học viên cao học khóa 7 của Trường Đại học Sư phạm 

TDTT Hà Nội. (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các học viên có tên trong danh sách tại Điều 1 được hưởng mọi quyền 

lợi theo Quy định về đào tạo trình độ Thạc sĩ hiện hành.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Khoa Đào tạo Sau đại học, các đơn vị chức năng có 

liên quan và các học viên có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

* Nơi nhận: 

 - BGH (để báo cáo) 

- Như Điều 3 (để thực hiện) 

 - Lưu ĐT SĐH, HC-TH 

 



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              
                  

DANH SÁCH  
Học viên được công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ Giáo dục học năm 2021 

(Kèm theo Quyết định số 28/QĐ-ĐHSPTDTTHN ngày 19/01/2022 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội) 
 

TT Họ và tên Khóa 
Giới 

tính 

Ngày, tháng 

năm sinh 

Điểm TBC 

học tập 

Điểm bảo 

vệ luận văn 

1 Nguyễn Quảng Bình CH7 Nam 01/12/1988 7.2 9.0 

2 Nguyễn Tô Duẩn CH7 Nam 17/06/1974 7.8 9.3 

3 Trần Văn Dũng CH7 Nam 09/12/1990 7.3 9.1 

4 Nguyễn Thái Dương CH7 Nam 07/07/1986 7.3 8.7 

5 Bùi Thị Thùy Dương CH7 Nữ 17/01/1988 7.0 8.6 

6 Nguyễn Thị Hương Giang CH7 Nữ 04/10/1974 7.1 9.0 

7 Lê Trọng Hai CH7 Nam 19/11/1997 6.9 9.2 

8 Trương Thị Thanh Hà CH7 Nữ 14/10/1982 8.3 9.6 

9 Ngô Mạnh Hiện CH7 Nam 08/01/1980 7.4 8.7 

10 Lê Việt Hùng CH7 Nam 24/10/1983 6.7 9.0 

11 Trần Xuân Hưng CH7 Nam 21/05/1997 6.9 9.4 

12 Lê Thị Mai Hương CH7 Nữ 01/06/1980 7.9 8.6 

13 Trần Gia Kiên CH7 Nam 14/01/1996 7.7 8.8 

14 Dương Đăng Kiển CH7 Nam 15/01/1988 7.1 8.7 

15 Nguyễn Đình Tăng Kỳ CH7 Nam 11/05/1997 7.2 9.4 

16 Lê Xuân Lãm CH7 Nam 30/08/1991 7.3 9.3 

17 Trần Thùy Linh CH7 Nữ 13/09/1983 7.7 9.6 

18 Nguyễn Hương Ly CH7 Nữ 15/09/1996 7.0 9.5 

19 Vũ Ngọc Mai CH7 Nữ 07/07/1990 7.0 8.5 

20 Trần Khắc Minh CH7 Nam 16/10/1995 7.0 9.2 



TT Họ và tên Khóa 
Giới 

tính 

Ngày, tháng 

năm sinh 

Điểm TBC 

học tập 

Điểm bảo 

vệ luận văn 

21 Kiều Hoài Nam CH7 Nam 18/08/1988 6.6 8.0 

22 Nguyễn Hữu Nam CH7 Nam 07/07/1997 6.7 8.7 

23 Hoàng Văn Nam CH7 Nam 15/08/1990 6.7 7.5 

24 Đặng Văn Ngọc CH7 Nam 06/08/1983 7.1 8.7 

25 Dương Thị Ánh Nguyệt CH7 Nữ 20/08/1978 7.4 8.7 

26 Lê Thị Kim Oanh CH7 Nữ 18/09/1981 7.6 8.3 

27 Bùi Hồng Phúc CH7 Nam 19/10/1985 7.4 9.2 

28 Bùi Văn Quyết CH7 Nam 12/07/1993 7.5 7.5 

29 Nguyễn Trung Thái CH7 Nam 10/06/1992 6.7 8.7 

30 Nguyễn Thị Thảo CH7 Nữ 03/03/1983 7.3 9.0 

31 Nguyễn Trần Thu Thảo CH7 Nữ 22/12/1996 7.1 9.0 

32 Chu Minh Thắng CH7 Nam 18/05/1983 6.6 8.4 

33 Đỗ Văn Thật CH7 Nam 07/12/1985 7.3 8.4 

34 Phạm Thị Thu Thủy CH7 Nữ 16/11/1983 7.9 9.4 

35 Bùi Thị Minh Tiến CH7 Nữ 20/10/1996 7.6 9.5 

36 Nguyễn Văn Tình CH7 Nam 25/10/1992 7.1 8.9 

37 Phạm Ngọc Tỉnh CH7 Nam 12/11/1995 7.5 8.8 

38 Nguyễn Thị Trang CH7 Nữ 24/07/1985 7.9 8.7 

39 Vũ Thu Huyền Trang CH7 Nữ 14/02/1997 7.0 8.3 

40 Vũ Thu Phương Trang CH7 Nữ 14/02/1997 7.2 8.8 

41 Lê Quang Trung CH7 Nam 25/10/1981 7.1 9.3 

42 Nguyễn Văn Trường CH7 Nam 06/09/1997 7.3 8.5 

43 Đỗ Đăng Tuấn CH7 Nam 08/11/1990 6.4 8.9 



TT Họ và tên Khóa 
Giới 

tính 

Ngày, tháng 

năm sinh 

Điểm TBC 

học tập 

Điểm bảo vệ 

luận văn 

44 Siachang YOULANG CH7 Nam 18/03/1979 6.8 9.0 

45 Khamla PHOMMAKHOTH CH7 Nam 20/04/1982 7.2 9.0 

46 Sakda AKKHAVONG CH7 Nam 26/12/1986 7.1 9.5 

47 Souei VONGKHAM CH7 Nam 17/10/1987 7.7 9.3 

48 Ngô Việt Anh CH6 Nam 10/07/1980 7.6 8.5 

49 Lại Thế Hiệp CH6 Nam 22/12/1993 7.2 9.0 

 (Tổng số trong danh sách có 49 học viên)./. 

 


